PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SAO ROQUE
~ s T Ã D 5 D Ê S Ã Õ P Ã Ü L Õ~
São Roque - a Terra do Vinho e Bonita por Natureza

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.' 0077/2020 - DPMA

São Roque, 05 de Outubro de 2020.

Referência: Oficio Vereador n° 1041/2020.

Senhor Vereador,

Em atenção ao Ofício em referência, vimos informar que o relatado no
Ofício supra mencionado, não mais está ocorrendo em virtude da retomada de
100% dos horários da grade vigente. Outrossim esclarecemos que ocorreu essa
situação em decorrência do período da pandemía, onde ocorreu a queda drástica do
número de passageiros o que provocou e obrigou redução de horários, seguindo
ainda a flexibilização do Plano São Paulo. Reforçamos que esta ocoiTência não
mais existirá por conta da volta de 100% da grade de horários que ocorreu a partir
de 25/09/2020.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

Damas Loureiro
Diretor

Exmo. Sr.

Etelvino Nogueira
DD Vereador

CâmaraMunicipal da EstânciaTurística de São Roque

PROTOCOLO CeiSR íTYe8334/m - Ôó/lU/wcw ia;oi